
Korvrro,tja sa Exeprercxo EQrxacnocr
Komisioni pEr Energji Efektive
Onu:rrsa Syjanosaq - Komuna Bujanocit
n{aHa - Data: 04.03.2025

5p.- Nr, Cn /2025

Ha ocxoay qnaHa 23 flpaeraluraxa o cyQrHaHcrpaFby Mepa eHeprercKe caHaqraje nopo4rauurx xyha r
craHoBa y oKBl4py npojexra "9hcra EHeprraja il eHeprercxa eQrxacuocrr 3a fpahaxe y Cp6ujn, 6p. 02-
19/23-03 oA AaHa 29'09.2023, r jaaHor no3hBa aa cyQrauaHcrpaFbe Mepa eHeprercKe caxaqrje
nopoAht{Hl'lx xyha r craHoBa Ha rephroprjr onr.unaHe Byjanoaa 4 za 2024 6p. 03-02-9 /25 gaua:
07.02.2025, Komr,ro.rja 3a eHeprercxo eQrxacxocrAaHa: o4.o3.2o2so6jaeruyje:
NE bazE td nenit 23 tE rregullor6s pEr bashkEfinansimin e masave t6 rehabilitimit energjetik6 sht6pive
familjare dhe apartamenteve familjare brenda kuadrit t6 projektit ,,Energji e pastEr dhe Eficenca
Energjetike pEr Qytetaret n6 serbi" nr. 02-19 /23-03 t6 dat€s 29.09.2023, dhe Thirrjes publike p6r
bashkdfinansimin e masava p6r rehabilitim energjetik tE shtdpive dhe banesave familjare n6 territorin e
Komun6s sE Bujanocit p6r vitin 2024 nr. o3-02-og/25 t6 datds 07.02.2025, Komisioni p6r energji efektive
mE dat6: 04.03.2025, shpallE:

nPEnnMnHAPTHA PAHr nucrAAoMAEt4HCTBA KOJ]4MA Cy OAOEPEHA CPEACTBA 3A
O14 HAHC]4 PA}bE N PO rPAMA E H E PTETCKE CAHAI.II4J E

RANG USTEN PREELIMINARE E AMVISERIVE TE cILEVE U JANE LEJUAR MJETET PER
FINANCIMIN E PROGRAMIT PER ENERGJI EFEKTIVE

Haxon nperneAa noAHere AoKyMeHraL{rie, y cxnaAy ca [lpaarrHrKoM o cyQnnaxchpaFby Mepa
eHeprercKe cauaquje, noporqhqHl4x Kyqa r craHoBa y oxBl4py npojexra ,,ghcra eHeprnja ra

eHeprrercKa e$rxacHocr 3a rpafaHe y cp6ujn" u ycnoBhMa A3 jaeHor no3hBa 3a
cyQrHaHcrpaFbe Mepa eHeprercKe caHaqraje nopoArqHHx xyha h craHoBa ua reprropnjr
onu:rrHe Eyjanoaqa 6p. 03-02-09/25 op, gaaa 07.02.202s, Honnroaja 3a peanil3aqrayjy nnepa
eHep rercKe ca ua qrje cavv'|Hn na j e n pen ra ru h Ha pHy pa H r n hcry gonnahr ncraa :

Pas shqyrtimit te dokumentacionit td doriizuar n6 p6rputhje me Rregulloren per
bashkEfinancimin e masave tE rehabilitimit energjetik, sht6pive familjare dhe banesave n6
kuader te Projekti "Energjia e pastdr dhe efikasiteti energjetik p6r qytetar6t n6 serbi,, dhe
kushtet nga thirrja publike p6r masat e bashk6financimit t6 rehabilitimit energjetik t6 sht6pive
familjare dhe banesave n6 territorin e Komun6s s6 Bujanocit nr. o3-02-og/25 nga data
07'02'2025, Komisioni p6r Zbatimin e Masave td Rehabilitimit t6 Energjisd ka pdrpiluar rang
llstdn preeliminare t6 amvis6rive:



llo nperne,qanoi goxynneHraqrjr, oBo cy nprajaae xojrnna ce o4o6paeajy cpe4craa:

Nd bazd tE shqyrtimit td dokumentacionit kdtyre aplikimeve i aprovohen mjetet:

Pe4xr 6poj
Numri Rendor

6poj Ilprajaae
Numri iAplikimit

llogxocrnaq Ilpnjaae
Parashtruesi i aplikimit

Mepa
Masa

1 1,/25 Agron Bektaii 5
2 2/2s Slavica Dorii 1
3 3/2s RedZep Adili 8
4 4/2s Fatmire Avdiji L-2 (Osnovni Paket)
5 s/2s Sabrije Salihi 7
6 6/2s Hismet Ferati 2
7 7 /25 NijaziAsani 7
B 8/2s AliSan Jakupi 2
9 s/2s Sabrije Rediepi 5i7
10 t0/2s Sadik Murati 5i7
Lt tt/25 Mirjana Jovanovii 5
t2 12/2s Flamur Daliji 2
13 L3/2s Sevdi Destani 2
L4 1.4/2s Fatmir Aliji 6
15 ts/2s Kimete Ademi 5
16 1.6/2s Sulejman Ameti 6
17 t7/2s Gazmend Ameti 6
18 t8/2s Arian Ameti 6
19 Ls/2s MejdiZeiiri 9
20 20/2s Avni ldrizi 6
21. 22/2s Ramadan Pajaziti 5i7
22 23/2s Salih Ferati t
23 2s/2s lmer Alimi 6
24 26/2s Muharem Amidi 6
25 27 /25 lsak lseni 6
26 28/25 Rediep lslami 6
27 2s/2s Harbin Seidiu 5i7
28 30/2s Arif Arifi 6 7
29 31,/25 Zedrja Murati 5 7
30 32/25 Menhur Murati 9
31 33/2s Mehmet Aliti 6i7
32 34/25 lmran Osmani 9
33 3s/2s Memedalii Memeti 9
34 36/2s Nijazi Mustafi L-2(OsnovniPaket)
35 37 /2s llir lsufi 5i7
36 38/2s Boban Manasijevii 5
37 39/2s Novica Mani6 2



U

38 40/2s Raif Bektaii L
39 47/2s Bojan Mitii 6i7
40 43/2s Efrahim Ajdari !
4L 44/2s Samet Ljatifi 5i7
42 4s/25 Halit Leka 5i7
43 46/2s Nehat Ramizi 9
44 47 /2s Stojadin Mitii 5
45 48/2s Ekrem DZemaili 8
46 4s/2s Mirjana Milii 5 7
47 so/2s Fuat Aliji 5 7
48 s2/2s Ekrem Rediepi 5 7
49 s3/2s Cazim Sadipi 8
50 s4/2s Sulejman Alimi 6
51 ss/2s Dragan Stoimenov L
52 s6/2s Zoran Manasijevii L
53 57 /2s Neboj5a Aleksii 9
54 s8/2s Adnan RedZepi L
55 60/2s RagmiAliSani 6
56 62/2s Nediati Fejzulahi 1-2 (Osnovni Paket)
57 64/2s lqqt Rediepi 8
58 6s/2s Ljubinka Cvetanovii t
59 66/2s Sundica Savii 9
60 67 /2s Diemalj lseni 2
6L 68/2s Zoran Cvetkovii 1-2(OsnovniPaket)
62 6e/2s Goran Nakii 5
63 70/2s Safet Zenuni 5i7

36or yrpou-rxa npe4eraleHhx cpeAcraBa, Ha peaepenoj paw nncrvl cy:

Pdrshkak tE shpenzimit t6 mjeteve n6 listdn reservd jan6:

Pegxr Spoj
Numri Rendor

Spoj flprjaae
Numri iAplikimit

llogxocraaq Ilprajaee
Parashtruesi i aplikimit

Mepa
Masa

64 7tl2s Miodrag MiloSevii 5 7
65 72/2s Agim Rediepi 5 7
66 73/2s Cazim Dim5iti 5 7
67 74/2s Naim Rediepi 6
58 7s/2s lvan Prkii 8
69 76/2s Vadiid Aliu 5i7
70 7712s Armend Sadriji 8
7t 78/2s Nagip Ljatifi 1i3(Osnovni Paket)
72 7e/2s Semsudin Ameti 6



o46r'rjene nprajaee npeMa AoKyMeHraqr,rjra xoje He hcnybaaajy ycnoee JaeHor noEraa:

Aplikimet e refuzuara n6 bazd t6 dokumentacionit t6 cilat nuk iplotEsojn6 kushtet e thirrjes
publike:

Pegxr Epoj
Numri Rendor

Epoj Ilpr,rjaae
Numri iAplikimit

llo4xocuaaq Ilprajaae
Parashtruesi i aplikimit

Koruenrap
Komenti

73 2L/23 Beizad 5aiiri Ne ispunjava usloviJp
74 24/23 Nedimedin Amidi Ne ispunjava usloviJp
75 42/23 Agim Hasani Ne ispunjava usloviJp
76 51,/23 Muhabere lsmaili Ne ispunjava usloviJp77 5e/ 25 5aip lsmaili Ne ispunjava usloviJp78 ot/ z5 Mumir Tusuni No icnl rnirrrr r rcl^.,i
79 63/2s Ragmi Bajrami Ne ispunjaya usloviJp

E$raxacxocr


